CUARTO.- Asimismoobra en el expediente el Oficio número DCM/0215/2024,
expedido por la TesoreraMunicipal, en el cual se fijó el precio de venta del
terreno municipal en comento para "usocomercial", de la siguientemanera: "El
precio de venta que se fija es $5'280,841.87(cincomillones,doscientos ochenta
mil, ochocientos cuarenta y un 87/100) moneda nacional, que es la media
resultanteentre el valor comercial del terreno ($5'123,683.75)Yel valor comercial
del mismo ($10'561,683.75).

Lo anterior en los términos de la fracción XIIIdel artículo 26 del Reglamento
Orgánico de la Administración Pública del Municipio de Juárez".